
 1

Zarządzenie  Nr  1797/Fn/10  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle  

z dnia  30 kwietnia 2010r.                              

          w sprawie zmian w planach finansowych  

budżetu miasta Kędzierzyn- Koźle na rok 2010.   

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, ,Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. 
Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458 i z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241) 
oraz Uchwały Nr  LIV/625/10  z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 
2010 – zarządzam, co następuje : 
 

§ 1.   Dokonuję zmian w  planach   finansowych   budżetu   miasta   Kędzierzyn - Koźle   na  
rok  2010. 

I.  Urząd Miasta 
 

• Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości  

zmniejsza się dochody :  

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   

§ 2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

o kwotę 884.195,00 zł 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   
§ 2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na   finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej 
o kwotę 1.448.317,00 zł 

§ 6208 Dotacje rozwojowe o kwotę 205.224,00 zł 
Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85295 Pozostała działalność   
§ 2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na   finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej 
o kwotę 479.132,00 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

§ 6208 Dotacje rozwojowe o kwotę 4.535.112,00 zł 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport   

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   
§ 6208 Dotacje rozwojowe o kwotę 679.650,00 zł 

 

 

 



 2

zwiększa się dochody :  

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   

§ 2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

o kwotę 884.195,00 zł 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   
§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

o kwotę 1.448.317,00 zł 

§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

o kwotę 205.224,00 zł 

Dział 
Rozdz. 

§ 

758 Różne rozliczenia   
75814 Różne rozliczenia finansowe   
0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 80.000,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 6207 Dotacje celowe realizowane w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków,      o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

768.069,35 zł 
Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85295 Pozostała działalność   
§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

o kwotę 479.132,00 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

§ 6207 Dotacje celowe realizowane w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków,      o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

o kwotę 4.535.112,00 zł 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport   
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 6207 Dotacje celowe realizowane w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków,      o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

o kwotę 679.650,00 zł 

 
 



 3

Wydział Oświaty i Wychowania  
zmniejsza się wydatki 
 Dział 801 Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80195 Pozostała działalność   
 § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 920,00 zł 
 

Wydział Spraw Obywatelskich   

zwiększa się wydatki 
Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 16.900,00 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 450,00 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.650,00 zł 

 
Wydział Inwestycji i Remontów  
zmniejsza się wydatki 

Dział 600 Transport i łączność   
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  20.000,00  zł 
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe   
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00 zł 

zwiększa się wydatki 
Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 26.000,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100.000,00 zł 
 
Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami  
zmniejsza się dochody 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami  i nieruchomościami   

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego  nieruchomości 

o kwotę 1.318.069,35 zł 

zwiększa się wydatki 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami               
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 100.000,00 zł 

 
Wydział Polityki Mieszkaniowej i Spraw Socjalnych  
zmniejsza się wydatki 

Dział 851 Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85195 Pozostała działalność   

§ 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

o kwotę 760.000,00 zł 

 



 4

 
Wydział Strategii Rozwoju i Promocji Miasta  
zwiększa się wydatki 

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 80.000,00 zł 
 
II. Zarz ąd Oświaty i Wychowania  
Jednostki Oświatowe: 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 
zwiększa się wydatki 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz 80101 Szkoły Podstawowe   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000,00 zł 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 18 
zwiększa się wydatki 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz 85401 Świetlice szkolne   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

o kwotę 460,00 zł 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19 
zwiększa się wydatki 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz 85401 Świetlice szkolne   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 460,00 zł 
 
Publiczne Przedszkole nr 8 
zwiększa się dochody 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz 80104 Przedszkola   

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów             o podobnym charakterze 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

60,00 zł 

zwiększa się wydatki 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz 80104 Przedszkola   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 60,00 zł 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji   Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 


